
LES DIFFUSABLES

BON DE COMMANDE | DIFFUSION

Valable 
jusqu’au 

31/12/2023. 
Livraison 

à partir de 
mi-octobre.

Code Akos Pharmacode Produit Volume Prix Ex- 
Factory

Prix général 
constaté

 Quantité 
commandée  Remise Quantité 

gratuite

PRANA28 7784710 Zeste tonique 30ml 14.75 CHF 22.90 CHF 

PRANA29 7784711 Eucaly'pure 30ml 14.75 CHF 22.90 CHF 

PRANA30 7784712 Force et vitalité 30ml 14.75 CHF 22.90 CHF 

PRANA31 7784713 Méditation 30ml 14.75 CHF 22.90 CHF 

PRANA32 7784714 Champ de Provence 30ml 14.75 CHF 22.90 CHF 

PRANA33 7784715 Zen 30ml 14.75 CHF 22.90 CHF 

PRANA50 7788691 PranaBB • Sommeil BIO 10ml 10.50 CHF 16.50 CHF 

PRANA49 7788690 PranaBB • Assainissant BIO 10ml 10.50 CHF 16.50 CHF 

PRANA48 7788689 PranaBB • Citronnelle BIO 10ml 10.50 CHF 16.50 CHF 

20% de rabais à partir de 1 pièce 
Produits offerts pour une diffusion dans la pharmacie :
1 diffuseur et 2 diffusables offerts pour 10 diffuseurs et 18 diffusables achetés 
1 diffuseur et 2 diffusables à 50% pour 5 diffuseurs et 9 diffusables achetés

BA
ISSE DES PRIX

R
ECOM M A NDÉ S

DIFFUSEZ 
LES PRODUITS 
PRANARÔM 
POUR VOS 
CLIENTS !



DATE ET TAMPON DATE DE LIVRAISONMerci de nous envoyer votre commande par email 
à hello@akos-sante.com ou par Fax: 044 482 0056 

 
Distributeur de la marque Pranarôm en Suisse. 
Albisstrasse 97, 8038 Zürich, Suisse
hello@akos-sante.com

LES DIFFUSEURS
Code Akos Pharmacode Produit Prix Ex- 

Factory
Prix général 

constaté
 Quantité 

commandée  Remise Quantité 
gratuite

PRANA34 7784716 Joy 39.00 CHF 59.00 CHF 

PRANA35 7784717 Bulle 59.00 CHF 89.00 CHF 

PRANA36 7787026 Doudou 47.00 CHF 69.00 CHF 

PRANA37 7787027 Soléo Bleu 39.00 CHF 59.00 CHF 

PRANA136 7737671 Cera 55.00 CHF 79.90 CHF 

PRANA78 7806632 Cera Linio 55.00 CHF 79.90 CHF 

PRANA79 7806633 Cera Barocco 55.00 CHF 79.90 CHF 

PRANA80 7806634 Dôme Barocco pour diffuseur Cera 14.00 CHF 24.90 CHF 

PRANA81 7806635 Dôme Linio pour diffuseur Cera 14.00 CHF 24.90 CHF 

PRANA82 7806636 Dôme Scala pour diffuseur Cera 14.00 CHF 24.90 CHF 

PRANA83 7806637 Dôme Punti pour diffuseur Cera 14.00 CHF 24.90 CHF 



DUFTÖL-MISCHUNGEN

BESTELLFORMULAR | DIFFUSION

Gültig 
bis zum 

31/12/2023.
Lieferung 
ab Mitte 
Oktober. 

Akos Code Pharmacode Produkt Inhalt Ex-Factory 
Preis

Unverbindliche 
Preisempfehlung Menge  Rabatt Gratismenge

PRANA28 7784710 Belebende Zeste Zitrone Bio 30ml 14.75 CHF 22.90 CHF 

PRANA29 7784711 Eucaly’Pur BIO 30ml 14.75 CHF 22.90 CHF 

PRANA30 7784712 Kraft und Vitalität BIO 30ml 14.75 CHF 22.90 CHF 

PRANA31 7784713 Meditation BIO 30ml 14.75 CHF 22.90 CHF 

PRANA32 7784714 Feld der Provence BIO 30ml 14.75 CHF 22.90 CHF 

PRANA33 7784715 Zen BIO 30ml 14.75 CHF 22.90 CHF 

PRANA50 7788691 PranaBB • Schlafspend BIO 10ml 10.50 CHF 16.50 CHF 

PRANA49 7788690 PranaBB • Reinigend BIO 10ml 10.50 CHF 16.50 CHF 

PRANA48 7788689 PranaBB • Citronella BIO 10ml 10.50 CHF 16.50 CHF 

20% Rabatt ab 1 Stück 
Angebotenes Produkt zur Diffusion in der Apotheke
1 Diffusor und 2 Duftöl-Mischungen geschenktes für 10 Diffusoren und 18 Duftöl-Mischungen gekaufte 
1 Diffusor und 2 Duftöl-Mischungen zu 50% für 5 Diffusoren und 9 Duftöl-Mischungen gekaufte 

ERBREITEN 
SIE DIE 
PRODUKTE 
PRANARÔM 
FÜR IHRE 
KUNDEN!



Schicken Sie uns bitte Ihre Bestellung per Email: 
hello@akos-sante.com oder per Fax: 044 482 00 56.

 
Distributor von Pranarôm in der Schweiz 
Albisstrasse 97, 8038 Zürich, Schweiz
hello@akos-sante.com

DIFFUSOREN
Akos Code Pharmacode Produkt Ex-Factory 

Preis
Unverbindliche 

Preisempfehlung Menge  Rabatt Gratismenge

PRANA34 7784716 Joy 39.00 CHF 59.00 CHF 

PRANA35 7784717 Bulle 59.00 CHF 89.00 CHF 

PRANA36 7787026 Doudou 47.00 CHF 69.00 CHF 

PRANA37 7787027 Soleo Blau 39.00 CHF 59.00 CHF 

PRANA136 7737671 Cera 55.00 CHF 79.90 CHF 

PRANA78 7806632 Cera Linio 55.00 CHF 79.90 CHF 

PRANA79 7806633 Cera Barocco 55.00 CHF 79.90 CHF 

PRANA80 7806634 Dome Barocco für Diffusor Cera 14.00 CHF 24.90 CHF 

PRANA81 7806635 Dome Linio für Diffusor Cera 14.00 CHF 24.90 CHF 

PRANA82 7806636 Dome Scala für Diffusor Cera 14.00 CHF 24.90 CHF 

PRANA83 7806637 Dome Punti für Diffusor Cera 14.00 CHF 24.90 CHF 

DATUM UND STEMPEL LIEFERDATUM


